
P-XJ-23-00116947第二次P-XJ-23-00114154第二次20230411商丘热电螺
栓采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00119202

二、采购单名称：P-XJ-23-00116947第二次P-XJ-23-00114154第二次20230411商丘热电螺栓采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电(商丘)热电有限公司

五、成交供应商：河南宇科自动化仪器仪表设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-28 08:00:00

八、公告日期：2023-05-04

九、采购执行人联系方式：18503701107

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
主汽堵阀双头螺栓|SD61H-
P58270V DN450
20Cr1Mo1VNbTiB

6 只 13% 2023-06-07 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

图号
SD61H.1108

2
内六角高强螺栓
|M24*100mm 12.9级

50 件 13% 2023-06-07 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

含弹簧垫片

3
热再堵阀双头螺栓|SD61H-
P5865V DN500
20Cr1Mo1VNbTiB

6 只 13% 2023-06-07 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

图号
SD61H.1608

4
冷再堵阀螺母|SD61H-
P3665 DN500（M24-6H）
30CrMoA

6 件 13% 2023-06-07 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

图号
Q/HXFM技
3040-2009

5 六角头螺栓|M30*70 8.8级 50 只 13% 2023-06-07 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

6
内六角圆柱头螺钉|M12*25
8.8级

50 只 13% 2023-06-07 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

7
高强双头螺栓|M20*120
8.8级

50 套 13% 2023-06-07 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

8
内六角圆柱头螺钉|M10*25
8.8级

50 只 13% 2023-06-07 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

9
丝杆|M30 L=1000mm 10.8级
45#钢调质

10 根 13% 2023-06-07 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

10
高压内六角螺栓|M16*50
8.8级

200 只 13% 2023-06-07 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

11
冷再堵阀双头螺栓|SD61H-
P3665 DN500 35CrMoA

6 只 13% 2023-06-07 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

图号
SD61H.13‖0
5

12
热再堵阀螺母|SD61H-
P5865V DN500 25Cr2MoVA

6 件 13% 2023-06-07 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

图号
Q/HXFM技
3040-2009

13
高强双头螺栓|M20*90
8.8级

50 套 13% 2023-06-07 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

14 高压螺栓|M20*50 8.8级 20 只 13% 2023-06-07 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

15
主汽堵阀螺母|SD61H-
P58270V DN450（M24-
6H） 25Cr2MoVA

6 件 13% 2023-06-07 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

图号
Q/HXFM技
3040-2009

发布日期：2023-05-04

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		3ef28c6d8dc64397a21a60071fb33db9
	2023-05-04T15:33:34+0800
	北京
	P-XJ-23-00116947第二次P-XJ-23-00114154第二次20230411商丘热电螺栓采购结果公告
	P-XJ-23-00116947第二次P-XJ-23-00114154第二次20230411商丘热电螺栓采购结果公告




